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Cechy produktu

Stan

Marka

Model

Typ obudowy

Typ komputera
System operacyjny
Gwarancja

Model procesora
Seria procesora
Seria

Liczba rdzeni procesora

Taktowanie bazowe procesora

Pamie¢ podreczna procesora

Liczba watkéw procesora

Taktowanie maksymalne procesora

Typ gniazda procesora
Typ pamieci RAM

Wielkos$¢ pamieci RAM

Maksymalna pojemnos$¢ pamieci RAM

Liczba wszystkich slotéw RAM

Typ dysku twardego
Interfejs dysku twardego
Pojemnos¢ dysku
Producent ptyty gtéwnej
Chipset ptyty gtéwne;j

Gniazda rozszerzen

Ztacza zewnetrzne ptyty gtéwnej

Shoplet.pl

HP Z440 TW E5-1603 V3 16GB SSD 480GB
QUADRO M4000 W10P

link do produktu:
https://shoplet.pl/komputery-tower/25541-hp-z440-tw-e5-1603-v3-16gb-ssd-480gb-quadro-m40
00-w10p.html

Cena: 1 615,49 Zt brutto

Nr referencyjny: 0e97d710671f3de5+)+17+UQM4000

Uzywany

HP

HP Z440 Workstation
Mini Tower

komputer stacjonarny
Windows 10 Professional
12 miesiecy

Intel Xeon E5-1603 v3
Intel Xeon E5

Intel Xeon E5

4

2.8

10

4

2.8

Socket 2011-3

DDR4

16 GB

128

8

SSD

SATA I

480 GB

HP

Intel C612

PCle 2.0 x1|PCle 3.0 x4|PCle 3.0 x8|PCle 3.0 x16
USB 2.0 typ A|USB 3.0 typ Almini jack 3,5 (audio)|RJ45
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Rodzaj karty graficzne;j
Pamiec karty graficznej
Chipset karty graficznej
Ztgcza karty graficznej
Ztacza obudowy
Komunikacja

Typ napedu

Stan opakowania
Zataczone wyposazenie
Kolor

Monitor

Szeroko$¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Waga produktu

Kod producenta

SKU

dedykowana
8 GB
Quadro M4000

DisplayPort

USB 2.0 typ AJUSB 3.0 typ Ajmini jack 3,5 (audio)

LAN 10/100/1000 Mbps
DVD

zastepcze

brak

czarny

brak

16.9

43.2

44.5

11

Z440
0e97d710671f3de5+)+17+UQM4000
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